REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTIER
, KESHILLI BASHKIAK :
Nr L2 prot Balishms 29 /07 2024

VENDIM

Nr /.2 Daté 24 109.4024

PiiR
RISHPERNDARJE TF FONDEVE BUXHETORE PER VITIN 2024

Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 28.02.2024 pasi analizoi relacionin paraqitur
“Pér rishpérndarje té fondeve buxhetore pér vitin 2024” mbéshtetur ne nenet 34,40,41, 55 te
ligjit Nr 139/2015 “Per Vetéqeverisjen vendore”,ligjin Nr 9936 date 26-08-2008 “Per menaxhimin
e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”,te ndryshuar,kreu III nenet 10-20, kreu IV nenet
20-29,kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Per Financat e Vetqgeverisjes Vendore”,Ligjin
Nr  97/2023“Per Buxhetin e Vitit 2024”ligjin Nr 10296 date 08-07-2010 “Per Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin”,dhe VKB nr.64 daté 21.12.2023 “Pér miratimin e numrit té
pérgjithshém te punonjésve dhe buxhetit té vitit 2024 :
VENDOSI
1. Té miratoj shpérndarjen e fondeve buxhetore si mé poshté:

Entite
til Ministri | Kodil Nr
Qever ae instituci | Kapit Llogaris
isjes Linjes onit ull Programi e Shuma Emértimi i projektit
PAKSOHET
Materiale te ndryshme , Cakull, stabilizant,
steril bituminoz per mirmbajtje rruge ne
131 00 2131012 | 05 | 04520 6020000 | 1.200.000 | fshatra
SHUMA 1.200.000
SHTOHET
Hartim i projektit t& shfrytézimit me
karrierg t& konglomeratit pér grupin e
mineraleve ndértimore pér zonén Nr.338/2
(Povél) dhe pregatitja e dokumentacionit
131 00 2131012 | 05 05630 2300000 | 1.200.000 | pér pajisje me Leje Mjedisore tipi B
SHUMA 1.200.000

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes
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